VOTO DE PESAR 017/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, ouvido o Plenário, requer que seja

formulado Voto de profundo Pesar dedicado à família da senhora Yvone Eneida

Foerster, filha do saudoso Dr. José Foerster, falecida na madrugada do dia

19/03/2024, e que seja dado ciência aos seus familiares.

Sala das Sessões, 21 de março de 2024.

Atenciosamente,

____________________________________

Rodrigo José Galvão Didier
Vereador